
1/3

3. dubna 2021

Hloupost nezná hranic: Dívka se zasekla v nákupním
košíku!

tresk.cz/hloupost-nezna-hranic-divka-se-zasekla-v-nakupnim-kosiku-z-foto-vam-bude-zle

Hasiči se občas setkávají s případy, které se stávají

nezapomenutelnými. Jeden z nich se stal v Pardubicích.

Co se stalo

Mladá slečna se zřejmě chtěla vrátit do dětských let a sedla si do

sedátka nákupního košíku. Už se z něj ale nemohla dostat ven.

Pomoci museli hasiči.

Chvíle mezi zásahy u tragických nehod a požárů občas zpestří i

úsměvný moment. Jako například ten poslední z Pardubic. Hasičů si

na pomoc zavolalo mladá dívka.

Dívka si totiž sádlo do nákupního košíku. Přesněji řečeno zkusila

použít sedadlo, které je určeno pro malé děti. Tam to šlo snadno, ven

už ale vůbec.

Reakce hasičů

https://tresk.cz/hloupost-nezna-hranic-divka-se-zasekla-v-nakupnim-kosiku-z-foto-vam-bude-zle/


2/3

A tak museli pomoci hasiči. “Tak dlouho se chodí s košíkem na

nákup, až z něho vyrostete. Zaseknutou slečnu jsme dnes

vyprošťovali v Pardubicích, “informovali místní bojovníci s požáry na

twitteru.

 

Přečtěte si

 
Smrtelná nehoda na Slovensku: Po srážce s vlakem zemřel teprve 11letý chlapec!

https://tresk.cz/smrtelna-nehoda-na-slovensku-po-srazce-s-vlakem-zemrel-teprve-11lety-chlapec/


3/3

 
Fotografie z nehody

Závěr

Po chvilce se dívka podařilo vyprostit. “Trochu větší” dítě “si asi

chtělo připomenout dobu, kdy se ještě do sedátka vozíku bez

problému vešlo. Dívku jsme vystříhali.

Věříme, že už to neudělá, tytyty !!! “Odkázali na konec hasiči.

Hasiči mají opravdu napilno a kolikrát řeší i úsměvné situace, na

jejich další kuriózní zásahy se podívejte v galerii.

 

 

https://tresk.cz/smrtelna-nehoda-na-slovensku-po-srazce-s-vlakem-zemrel-teprve-11lety-chlapec/

